
Fe
bru

ary
 4,

 20
26

, 1
2:1

7 p
mЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ЛАПТОПИ

Lenovo ThinkPad 13/14-inch Essential Topload (Eco)

Модел : 4X41D97727
Lenovo ThinkPad 13/14-inch Essential Topload (Eco)
Предназначен за: Лаптопи
  За продукти с размери: 14&quot; (35.56 cm)
  Цвят: Black
  Материал: Polyester, RPET
  Други: Size: 37.0 x 5.0 x 26.5 cm

Цена : 33.52&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 22 декември, 2026
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